
                                                                                                                             
ZARZĄDZENIE NR 8/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia 28 lutego 2018 r. 

 
w sprawie zmian w Zasadach  (polityce) rachunkowości Państwowej Wyższej Szkoły  
                                 Zawodowej  w Tarnowie 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 395) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W Zasadach (polityce) rachunkowości Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
stanowiących załącznik do zarządzenia nr 53/2009 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 
18 grudnia 2009 r. z późniejszymi zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem nr 41 Rektora 
PWSZ w Tarnowie z dnia 22 listopada 2011 r., Zarządzeniem nr 88/2013 Rektora PWSZ 
w Tarnowie z dnia 30 grudnia 2013 r. oraz Zarządzeniem nr 52/2017 wprowadza się 
następujące zmiany; 

w rozdziale 5. ŚRODKI Z FUNDUSZY UNII EUROPEJSKIEJ  

punkt 5.2. otrzymuje brzmienie: 

5.2. Zakładowy Plan Kont 
 

1. Konta wydzielone do ewidencji projektów finansowanych ze środków 
funduszy UE: 

 
080-x          Ewidencja kosztów projektu inwestycyjnego  
                   współfinansowanego ze środków UE- wg źródeł finansowania 
132-x          Rachunki bankowe projektów dydaktycznych z funduszy UE 
                   - wg nazwy projektów 
244-x          Rozrachunki z tytułu otrzymanych środków na realizacje  
                   projektów UE -    wg nazwy projektu i rodzaju waluty 
505-x-x-x   Koszty realizacji projektów dydaktycznych UE  
                   -  wg nazwy projektów, numeru zadania, kosztów rodzajowych 
705-x     - Projekty finansowane z Unii Europejskiej i Norwegii 
762-x          Pozostałe przychody operacyjne -   z tytułu amortyzacji  
                   środków trwałych sfinansowanych  ze środków UE 
803     Fundusz zasadniczy  -  zwiększenia funduszu zasadniczego  
                    z tytułu otrzymanych środków na realizację projektu  
                    inwestycyjnych – wg źródeł finansowania 
842-x-x       Rozliczenia międzyokresowe przychodów -  wg nazwy projektu 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.  

REKTOR 
 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 
 


